平成24年5月11日

各 位

会 社 名 東京ラヂエーター製造株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  林  隆 司

 （コード：7235 東証第2部）

問合せ先 総務部・企画管理部担当取締役

執 行 役 員 総 務 部 長  村 田  敬

 （TEL．0466－87－1231）

平成24年3月期（第108期）期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成24年5月11日開催の取締役会において、下記のとおり増配する事を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

１．増配の理由

当社は株主の皆様へ安定的に利益還元を継続することを利益配分に関する基本方針としております。

平成24年3月期は、業績が順調に推移し、既に公表しております予想を達成することが見込まれることから、

株主の皆様のご支援にお応えするため1株当り0.75円増配し、3.75円に修正することといたしました。

この結果、平成24年3月期の年間配当予想につきましては、既に実施しております中間配当3円とあわせま

して、1株当り6.75円となります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 3.00 3.00 6.00

今 回 修 正 予 想 ― 3.75 6.75

当 期 実 績 3.00

前 期 実 績

（平成 23 年 3 月期）
3.00 3.00 6.00

以 上